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1 157989 Дејан Ненад Цветковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Проверено 37.8278388280 37.8278388280

2 159816 Кристијан Аце Стевковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 36.6117216118 36.6117216118

Времетраење на образование: три години

РАНГ ЛИСТА  
ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово  

Упис во средно 2022/2023 - Втор циклус 21.06.2022-25.06.2022              

Струка:Машинска Подрачје: конструкциски механичар 

Примени се ученици 
заклучно со реден број 2

Училишна комисија
ОСТУ „НАЦЕ БУЃОНИ“

Куманово


